4 phase busbar Fork
Miniature-Circuit-Breaker
L1-L2-L3-N-L1-L2-L3-N
RCCB / MCB Coupler
L1-L2-L3-N-L1-N-L2-N-L3-N
Miniature-Circuit-Breaker with
auxiliary contact
L1-L2-L3-N+Aux.-L1-L2-L3-N+Aux.
Miniature-Circuit-Breaker with
switched N
L1 N L2 N L3 - N
Page 56 Page 57
Miniature-Circuit-Breaker
L1-L2-L3-N-L1-L2-L3-N
Miniature-Circuit-Breaker with
auxiliary contact
L1-L2-L3-N+Aux.-L1-L2-L3-N+Aux.
Miniature-Circuit-Breaker  with
switched N
L1-N-L2-N-L3-N-L1-N-L2-N-L3-N
Page 56                                                             Page 57
Page 58                                                             Page 58
Page 58
55
4-phasig      Gabel M6 Phasenschienen für LS  (Gabel mittig) Zubehör
4 phases    Fork M6  Busbars for MCBs  (Fork center) Accessories
Tetrapolaires    Fourches M6  Peignes pour disjoncteurs  (Fourches centre) Accessoires
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG110.406.100 036806 10 63 4 6 17,8 110 20 0,057 EK002.400.100
CG110.408.100 036813 10 63 4 8 17,8 140 20 0,076 EK002.400.100
CG110.412.100 036844 10 63 4 12 17,8 212 20 0,114 EK002.400.100
CG110.416.100 036868 10 63 4 16 17,8 282 15 0,152 EK002.400.100
CG110.418.100 036875 10 63 4 18 17,8 320 15 0,172 EK002.400.100
CG110.420.100 036899 10 63 4 20 17,8 360 15 0,190 EK002.400.100
CG110.424.100 036882 10 63 4 24 17,8 430 15 0,228 EK002.400.100
CG110.456.100 036943 10 63 4 56 17,8 1016 15 0,530 EK002.400.100
CG112.406.100 036967 16 80 4 6 17,8 110 20 0,085 EK002.400.100
CG112.408.100 036950 16 80 4 8 17,8 140 20 0,113 EK002.400.100
CG112.412.100 036974 16 80 4 12 17,8 212 20 0,171 EK002.400.100
CG112.416.100 036998 16 80 4 16 17,8 282 15 0,227 EK002.400.100
CG112.418.100 037001 16 80 4 18 17,8 320 15 0,255 EK002.400.100
CG112.420.100 037018 16 80 4 20 17,8 360 15 0,284 EK002.400.100
CG112.424.100 037032 16 80 4 24 17,8 430 15 0,340 EK002.400.100
CG112.456.100 037094 16 80 4 56 17,8 1016 15 0,801 EK002.400.100
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG122.408.100 037407 16 80 4 8 18 140 20 0,085 EK002.400.100
CG122.412.100 037414 16 80 4 12 18 212 20 0,113 EK002.400.100
CG122.416.100 037421 16 80 4 16 18 282 15 0,171 EK002.400.100
CG122.418.100 037438 16 80 4 18 18 320 15 0,227 EK002.400.100
CG122.420.100 037469 16 80 4 20 18 360 15 0,255 EK002.400.100
CG122.424.100 037483 16 80 4 24 18 430 15 0,284 EK002.400.100
CG122.456.100 037544 16 80 4 56 18 1016 15 0,801 EK002.400.100
4-phasig      Gabel M6 Phasenschienen für LS mit Hilfsschalter (Gabel mittig) Zubehör
4 phases    Fork M6  Busbars for MCBs with auxilliary contact (Fork center) Accessories
Tetrapolaires    Fourches M6  Peignes pour disjoncteurs avec auxiliaire contact (Fourches centre) Accessoires
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG112.448-48.100 037889 16 80 4 48 17,8 1016 15 0,860 EK002.400.100
Sonderlänge auf Anfrage      Zubehör & Einspeiseklemme, Seite 59    Abdeckung für ungenutzte Pole Seite 68
Speciel length on request      Accessories & Feed-in terminal, page 59    Cover for unused poles, see page 68
Longueur spéciale sur demande      Accessoire & Borne d´arrivée, voir page 59    Couvre pour non utiliser pôle, voir page 68
elkutec GmbH Liebermannstraße 10-12 D-32257 Bünde Tel.+49(0)5223 / 493 998-0  Fax +49(0)5223 / 493 998-20  info@elkutec.com www.elkutec.com
56
4-phasig      Gabel M6 Phasenschienen für LS mit geschaltetem N  (Gabel mittig) Zubehör
4 phases    Fork M6  Busbars for MCBs with switched N  (Fork center) Accessories
Tetrapolaires    Fourches M6  Peignes pour disjoncteurs avec coupler N  (Fourches centre) Accessoires
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG110.454-8.100 059911 10 63 4 8 17,8 140 20 0,077 EK002.400.100
CG110.454-12.100 059942 10 63 4 12 17,8 212 20 0,116 EK002.400.100
CG110.454-16.100 059966 10 63 4 16 17,8 282 15 0,154 EK002.400.100
CG110.454-18.100 059973 10 63 4 18 17,8 320 15 0,173 EK002.400.100
CG110.454-20.100 059980 10 63 4 20 17,8 360 15 0,191 EK002.400.100
CG110.454-24.100 060047 10 63 4 24 17,8 430 15 0,231 EK002.400.100
CG110.454-54.100 060108 10 63 4 54 17,8 1016 15 0,518 EK002.400.100
CG112.454-8.100 060894 16 80 4 8 17,8 140 20 0,116 EK002.400.100
CG112.454-12.100 060924 16 80 4 12 17,8 212 20 0,173 EK002.400.100
CG112.454-16.100 060948 16 80 4 16 17,8 282 15 0,231 EK002.400.100
CG112.454-18.100 060955 16 80 4 18 17,8 320 15 0,259 EK002.400.100
CG112.454-20.100 060962 16 80 4 20 17,8 360 15 0,288 EK002.400.100
CG112.454-24.100 060986 16 80 4 24 17,8 430 15 0,345 EK002.400.100
CG112.454-54.100 061044 16 80 4 54 17,8 1016 15 0,777 EK002.400.100
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG122.454-08.100 060122 16 80 4 8 18 140 20 0,116 EK002.400.100
CG122.454-12.100 060153 16 80 4 12 18 212 20 0,173 EK002.400.100
CG122.454-16.100 060177 16 80 4 16 18 282 15 0,231 EK002.400.100
CG122.454-18.100 060184 16 80 4 18 18 320 15 0,259 EK002.400.100
CG122.454-20.100 060191 16 80 4 20 18 360 15 0,288 EK002.400.100
CG122.454-24.100 060214 16 80 4 24 18 430 15 0,345 EK002.400.100
CG122.454-54.100 060252 16 80 4 54 18 1016 15 0,777 EK002.400.100
4-phasig      Gabel M6 Phasenschienen geschlossen für FI/LS  Verbindung (Gabel mittig) Zubehör
4 phases    Fork M6  Busbars closed for RCCB / MCB connection (Fork center) Accessories
Tetrapolaires    Fourches M6  Peignes fermé p. disjoncteur différentiel / disjoncteurs  connexion (Fourches centre) Accessoires
Artikel-Nr. Farbe GTIN- Querschnitt Nennstrom Phasen  Pole Modul Länge VPE Cu/CuZn Zahl Endkappe
Art.-no Colour Code Cross section Nom.Current Phase Poles Pitch Length Pack. Cu/CuZn Code Endcover
No article Couleur Coupe trans-
versale
Courant Phase Pôles Pas Longueur  Emballage Cu/CuZn Codé Embouts
[GTIN-13] [Cu /mm² ]  [A] [1...4] [No.] [mm] [mm] [Unit] [kg] [ Art.-Code ]
CG112.440-12.100 035892 16 80 4 12 17,8 212 20 0,190 EK002.400.100
CG112.440-18.100 035922 16 80 4 18 17,8 320 15 0,285 EK002.400.100
CG112.440-52.100 036011 16 80 4 52 17,8 1016 15 0,823 EK002.400.100
Sonderlänge auf Anfrage      Zubehör & Einspeiseklemme, Seite 59    Abdeckung für ungenutzte Pole Seite 68
Speciel length on request      Accessories & Feed-in terminal, page 59    Cover for unused poles, see page 68
Longueur spéciale sur demande      Accessoire & Borne d´arrivée, voir page 59    Couvre pour non utiliser pôle, voir page 68
elkutec GmbH Liebermannstraße 10-12 D-32257 Bünde Tel.+49(0)5223 / 493 998-0  Fax +49(0)5223 / 493 998-20  info@elkutec.com www.elkutec.com
57